PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Feira Nova - PE, 14 de Fevereiro de 2023.

DESPACHO Nº IN 00002/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE ARTISTA/CANTOR "LUAN DOUGLAS" PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NO
PATIO DE EVENTOS, NO DIA 20 DE FEVEREIRO DE 2023, POR OCASIÃO DO CARNAVAL DO
MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA/PE; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

WAGNER CAMILO DE MACEDO.
CNPJ 17.711.968/0001-29
Valor: R$ 40.000,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
JOSE VALTER MANOEL DA CRUZ

Secretário Municipal de Administração